Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2018.03.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICAMOS o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME inscrito no CNPJ nO

1"""""'"\ 05.097.948/0001-20 vencedora nos itens 2, 3, 4, 10, 11, 12 e 14 totalizando o

valor de R$ 63.320,00 (sessenta e três mil trezentos e vinte reais) e PNEUS

CANTEIROS LTDA inscrito no CNPJ nO 01.739.141/0004-36 vencedora nos

itens 1, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26

totalizando o valor de R$ 325.498,00 (trezentos e vinte e cinco mil

quatrocentos e noventa e oito reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 26 de Março de 2018.

J sé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Fundo Geral

Avenida AntOnio Ricardo n° 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Maria Rozi ange de Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

L ~o~ ~T< . de ~~~
Cícera Monalisa Holanda Teles de Qu . z

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

JU/rma hC.vI d.h,.íq &",0\ lurl>
Hélma Gardênia Gonçalves
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Avenida Antônio Ricardo nO043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022